
III-2a Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 10. 2014)
Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF
Přírodní vědy a nauky 11 až 18 3 190 69 0 0 2 028 46 1 415 1 075 7 823
Technické vědy a nauky 21 až 39 347 0 0 0 0 0 43 43 433
Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 933 871 10 436 0 363 78 500 1 139 14 320
Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 5 806 1 236 154 3 3 339 790 787 1 090 13 205
Ekonomie 62, 65 378 0 0 0 317 0 147 67 909
Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 858 0 0 0 43 437 4 338
Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 3 384 1 535 432 242 1 450 771 172 224 8 210
Obory z oblasti psychologie 77 317 0 76 15 175 0 77 123 783
Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 494 0 4 2 202 0 88 181 971
Celkem 11 až 82 14 849 3 711 14 960 262 7 874 1 685 3 272 4 379 50 992

PF - prezenční forma studia                    
KF - kombinovaná forma studia                    
                     
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 22. 11. 2014 (údaje platné k 31. 10. 2014).
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 10. 2014 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.  

Přeškrtnuté poznámky nebudou v tištěné verzi VZČ.


